
Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 

1483094359/0800 

IČ: 00287342 E-mail: obec@kostelecuholesova.cz 

Datová schránka: bs9bdhn 

Tel:  573 385 129 

         573 385 069 

ČNB Brno 

94-8316691/0710 

DIČ: CZ00287342 Internet: www.kostelecuholesova.cz Fax:  573 385 069 

 

 

 

Obec Kostelec u Holešova 
             768 43 Kostelec u Holešova čp. 58  

 

 

 

 
 

Číslo jednací: Oprávněná úřední osoba Telefon: e-mail: Datum: 

OUKUH-913/2022 RNDr. Marcela Pospíšilíková 724 184 620 obec@kostelecuholesova.cz 01.09.2022 

    

 

Vyhovění stížnosti 
 

Obec Kostelec u Holešova obdržela vaši stížnost proti odpovědi na žádost, vydané pod. č.j. OUKUH-

857/2022. Povinný subjekt vám k žádosti poskytl informaci „Již na základě vaší předchozí žádosti, 
byť by mírně jinak formulované vám bylo sděleno, že k datu 31.12.2021 byly dokončeny práce a 
ostatní činnosti obsažené v projektové dokumentaci „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechniky 
školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“. Stavba „Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně 
ZŠ v Kostelci u Holešova“ byla zahájena a bude dokončena v srpnu 2022.“ 

Proti této poskytnuté informaci jste podali stížnost, že povinný subjekt vám nedal řádnou, úplnou a 
pravdivou informaci, zda  vzduchotechnická jednotka pro kuchyni byla nebo nebyla v době podání 
žádosti o dodatečné stavební povolení „Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně ZŠ v Kostelci 
u Holešova“ (tj. k datu 22.11.2021) již zrealizována, tj. nainstalována. 
 

Vaší stížnosti vyhovujeme tím, že vám zasíláme kompletní soupis prací, dokončených na stavbě VZT 
v rámci zakázky Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova, 
datovaný 09.11.2021, který byl podkladem pro fakturaci prací. 
Vzhledem k tomu, že na poskytnutém dokumentu jsou anonymizovány podpisy, přikládáme 
rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti. 
 

 

 

 
RNDr. Marcela Pospíšilíková 

starostka obce        otisk úředního razítka  

podepsáno elektronicky 

 

 

 

  

 

  

     

mailto:obec@kostelecuholesova.cz
http://www.kostelecuholesova.cz/

